
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  26/2006

Neděle 1.října – 26. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

7.30  –  mše svatá (Jenovéfa Konečná,manžel,2 rodiče)
10.30 – mše svatá (za farníky)

14.00 – adorace a svátostné požehnání
14.30 – 16 00  farní kavárna (stará škola)

od 14.00 se za příznivého počasí uskuteční na Svatojánku tradiční Drakiáda

Pondělí 2.října – Památka svatých andělů strážných
mše svatá ráno není

škola (v rámci vyučování) – náboženství 1. třída
škola (v rámci vyučování) – náboženství 2. třída

Úterý 3.října – Úterý 26.týdne v mezidobí
 7.00 – mše svatá (Albín Tesař,manželka,rodiče)

16.00 fara – náboženství 6. třída
18.00 – modlitební společenství

Středa 4.října – Památka sv. Františka z Assisi
 7.00 – mše svatá (Filoména Vilímová,duše v očistci)
škola (v rámci vyučování) – náboženství 3. třída

15.00 fara – náboženství 4. třída
16.00 fara – náboženství 5. třída

17.00 – dětská mše svatá (Václav Nevídal,otce,duše v očistci)
po mši je možnost jít na farní zahradu – opékání,hry aj. (jen za pěkného počasí !!)

Čtvrtek 5.října – Čtvrtek 26.týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Alois Konečný,manželka,děti)

16.00 fara – náboženství 7. třída (první skupina)
18.00 –  mariánská pobožnost 

Pátek 6.října – Pátek 26.týdne v     mezidobí  
První pátek v měsíci

 mše svatá ráno není
dopoledne návštěva nemocných

15.00 fara – náboženství 8. třída
16.00 kostel – náboženství 7. třída (druhá skupina)

16.00 fara – náboženství 9. třída
19.00 – mše svatá (Josef Sáček,syn,2 rodiče)

 po mši výstav eucharistie,litanie k Srdci Ježíšovu,zasvěcení a požehnání

Sobota 7.října – Památka Panny Marie Růžencové
7.00 – mše svatá (Josefa a Karel Zoubkovi,2 rodiče)



Neděle 8.října – 27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

7.30  –  mše svatá (za zemřelé kněze a ctihodné sestry z naší farnosti)
10.30 – mše svatá (Josef Pegáč,bratr,2 rodiče,živá a zemřelá rodina)

14.00 – adorace a svátostné požehnání
14.30 – 16 00  farní kavárna (stará škola)

Další oznámení:

Po celý tento týden (do neděle včetně) můžete přinášet do farního sklepa hrozny z vašich vinic na 
výrobu mešního vína. 

V pondělí 2. října odpoledne jste srdečně zváni na Den otevřených dveří v klubu maminek MIKEŠ 
k ročnímu výročí provozu tohoto zařízení.

Pokud bude příhodné počasí, tak v neděli 1 října odpoledne se uskuteční na Svatojánku tradiční 
Drakiáda na kterou jste i s dětmi srdečně zváni.

V pátek 13. října se uskuteční tradiční Fatimská pouť v Žarošicích, kterou povede otec převor 
Augustin Gazda z Rajhradu a naše farnost byla požádána, aby zajistila liturgii této pouti (růženec, 

čtení, přímluvy, apod.). Na tuto pouť bude zajištěn autobus.

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

http://www.farnost-sitborice.org/

	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ                                            LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  26/2006
	Pondělí 2.října – Památka svatých andělů strážných
	Úterý 3.října – Úterý 26.týdne v mezidobí
	Středa 4.října – Památka sv. Františka z Assisi
	Čtvrtek 5.října – Čtvrtek 26.týdne v mezidobí
	Pátek 6.října – Pátek 26.týdne v mezidobí
	Sobota 7.října – Památka Panny Marie Růžencové


	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

